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DEMONSTRAGCAO DA VARIACAO PATRIMONIAL
Periodo de 01/01/2018 a 31/12/2018

VARIACOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

ESPECIFICAGAO | EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA
CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES
EXPLORAGAO DE BENS E SERVICOS
EXPLORACAO DE BENS E SERVICOS
FINANCEIRAS
FINANCEIRAS
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

5.477.891,63
3.266.547,96
3.266.547,96
242.956,87
242.956,87
1.927.487,31
1.927.487,31
40.899,49
40.899,49

3.338.501,36
2.220.203,10
2.220.203,10
158.806,14
158.806,14
487.778,51
487.778,51
471.713,61
471.713,61

VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

ESPECIFICACAO

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

VARIACAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA 3.062.430,03 2.021.145,91
PESSOAL E ENCARGOS 967.310,31 823.626,60
PESSOAL E ENCARGOS 967.310,31 823.626,60
USO DE BENS E SERVICOS 1.227.118,29 1.158.609,20
USO DE BENS E SERVICOS 1.227.118,29 1.158.609,20
FINANCEIRAS 24.123,30 38.910,11
FINANCEIRAS 24.123,30 38.910,11
OUTRAS VARIA(;OES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 843.878,13 0,00
OUTRAS VARIAQOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 843.878,13 0,00
TOTAL DAS VARIAQOES AUMENTATIVAS 5.477.891,63 3.338.501,36
TOTAL DAS VARIACOES DIMINUTIVAS 3.062.430,03 2.021.145,91
RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO 2.415.461,60 1.317.355,45

VARIACOES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS

(decorrentes da execugao or¢gamentaria)

ESPECIFICACAO | EXERCICIO ATUAL |EXERCICIO ANTERIOR
Incorporagdes de Ativos 0,00 0,00
Desincorporagdes de Passivos 0,00 0,00
Incorporagdes de Passivos 0,00 0,00
Desincorporagdes de Ativos 0,00 0,00

Maria Eduarda Lacerda de Larrazdbal da Mério Luiz Farias Cavalcanti

Silva Tesoureiro

Presidente CRBio 36.956/05-D

CRBio 19.194/05-D

Marcio Henrique Barbosa Maciel de Sousa

CRC-PE 15.316

Pagina:




